
公 柏 法 第 2 5 号    

令和６年１２月２０日   

会 員 各 位 

公 益 社 団 法 人 柏 崎 法 人 会     

会   長 吉田 康 

青年部部長 酒井 伸浩 

女性部部長 阿部 清子 

新年交流会開催のご案内 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当会事業に 

ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新年交流会を下記のとおり開催いたします。時節柄何かとご多用のこと

と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきたくご案内申し上げます。  

記 

（1）  日 時  令和７年２月６日(木) 午後４時より 

（2）  会 場  柏崎市産業文化会館 大ホール（３階） 

（3）  講演会  午後４時～５時１５分 

①会長挨拶 

②新春講演会 

講 師 吉野
よ し の

 公浩
きみひろ

 氏  

【新潟産業大学附属高校野球部監督】 

演 題 「柏崎から甲子園への道」      

（4）  懇親会  午後５時３０分～７時 

会 費  １人 ６,０００円（当日ご持参下さい） 

（5）  申 込  １月２４日(金)までに下記申込書にてお申込下さい。 

※福祉施設への寄贈のためタオル（未使用）の寄付にご協力をお願いします 

※講演会、懇親会ともに欠席の場合は、申込書を提出しなくて結構です 

 

(公社)柏崎法人会行（ＦＡＸ 20－6312） 

(公社)柏崎法人会新年交流会申込書 締切 1/24（金） 

法人名                  

氏   名 講  演  会 懇  親  会 

 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席  

 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席  

 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席  

（どちらかに○印をお願いします） 


